南政办〔2024〕26号

南安市人民政府办公室关于印发南安市农村
住宅建筑立面图集（修编）和南安市
农村住宅通用图集的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），经济开发区、雪峰开发区管委会，市直有关单位：
为加强农村村民住宅建设风貌管控，落实带图审批，提升城乡建筑风貌，改善人居环境，根据《福建省人民政府关于进一步加强农村宅基地和村民住宅建设管理的若干意见（试行）》（闽政〔2021〕2号）《福建省住房和城乡建设厅关于印发农房建筑风貌和质量安全管控任务清单的通知》（闽建村〔2021〕1号）《南安市人民政府办公室关于印发南安市规范农村宅基地和村民住宅建设管理规定的通知》（南政办规〔2023〕19号）等文件精神，《南安市农村住宅建筑立面图集》已完成修编，《南安市农村住宅通用图集》也已编制完成并通过专家评审，现印发给你们，请认真组织实施。

南安市人民政府办公室

2024年5月14日
（此件主动公开）

市直有关单位：市资源局、住建局、农业农村局、城管局。
南安市人民政府办公室                    2024年5月23日印发

PAGE

— 2 —